2.1 A vigência deste apostilamento será da data de sua assinatura até 19 de janeiro de 2029, com 

efeitos financeiros retroativos de 01 de janeiro a 31 de dezembro de 2024.

3. Valor

3.1 O valor devido a título de retroativos à contratada, referente ao período de janeiro a dezembro de 

2024, é de R$ 15.606,46 (quinze mil seiscentos e seis reais e quarenta e seis centavos).

3.3.1 O pagamento dos retroativos deverá ser feito em Nota Fiscal separada dos serviços 

prestados.

4. Consignação Orçamentária 

4.1 As despesas decorrentes da execução do objeto deste contrato correrão à conta de recursos